PORTARIA Nº 05, DE 17 DE AGOSTO DE 2012

"Nomeia funcionários para assinaturas de
cheques junto com a Presidência”.

ERB OLIVEIRA MARTINS , Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara

d'Oeste, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o servidor RENATO QUINTELA PIROTTO, R.G. nº 26.333.500-8,
para juntamente com a Presidência, assinar cheques do Poder Legislativo.

Art. 2º - Nomear o servidor ALEX BORGES, R.G. nº 30.056.604-9, para na

ausência do servidor RENATO QUINTELA PIROTTO, assinar juntamente com a
Presidência, os cheques do Poder Legislativo.

Art. 3°  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se
as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 04, de 15 de agosto de 2012.

Santa Bárbara d'Oeste, em 17 de agosto de 2012.

  ANÍZIO TAVARES DA SILVA

                                                                -Presidente-

Registrada na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal, na data supra.

  LUCILENE DE CASTRO FORNAZIN
                                                                - Diretora -